РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 мая 2022 года                          с. Легостаево                                         №  28
О внесении изменений в ФИАС

            В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Легостаевского сельсовета Новоселовского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.По результатам проведенной инвентаризации сведений, содержащихся в ФИАС, утвердить уточненные сведения для внесения в ФИАС по конкретному объекту адресации:

уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:

Красноярский край, муниципальный район Новоселовский, сельское поселение Легостаевский сельсовет, село Легостаево, улица Мира, дом 3, квартира 1, кадастровый номер 24629:1501025:42,
        уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:

        Красноярский край, муниципальный район Новоселовский, сельское поселение Легостаевский сельсовет, село Легостаево, улица Мира, дом 3, квартира 1 кадастровый номер 24:29: 1501025:42;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль, за исполнением постановления возложить на специалиста II категории  Гончарову Н.С.

   Глава сельсовета                                                                            С.В. Лалетина